Kater. Jiri Joannis de Bogathe ux. Adrie Rudzensky
Joanni Tylerky filio Jiri Pauli de Tyłka vendit

Mk 32.7.

Washowo

Pras/Bogate

(1522)

Stanislaus et Janusius duces Masovie: ex registro iudicii terre-
stri's Cziechoniensis de anno 1518: Pomstiborius de Pawlowo castel-
lanus Cziechoniensis ac nobiles Margaretha et Dorothea filie
olim nobilis Joannis de Bogathe habentes ad latus nobiles videlicet
Margaretha Andream Powsinski Czołek de Cabathy et Dorothea Sta-
nislaum Lekowski maritos suos recognoverunt, quia tenentur
630 sexag. gr. in 1/2 gr. nobili Sigismundo de Dobzankowo filio
olim magnifici Nicolai Wsch palatini Masovie de Bogathe ad 18
septimanas solvere. Casu quo non solverint extunc omnes portiones
suas in et super bonis Bogathe. Wieliedrosk, Bobowe in districtu
Prasniensi et Krzizewo in districtu Makoniensi, nichil exci-
piendo preter derelicta et devoluta si que evenerint future
port aliquam ex sortibus germanis dictarum Margarethe et

Dorothee, videlicet Barbare, Anne, Elizabeth, Rose, Catherine
quorum derelicta si evenerint nonnisi inter sorores germanas et
prefatum castellanum Cziechoniensem equali portione dividi
debent non obstante quadam reformatione priori per nobilem
Annam consortem nobilis Venceslai de Brzeserie prefato Sigis-
mundo patrio suo facta, a qua prefatus Sigismundus quo ad
hanc clausulam de derelictis sororum germanarum discessit
ne non et omnes portiones suas ipsas quovismodo in bonis et
hereditariis patrii ipsarum venerabilis Jacobi de Gorkowo
canonici Warschoviensis videlicet Gorkowo, M., hiszgora,
Solbyky concernentes et concernendas devolvendas... ad
prefatum Sigismundum de Dobzankowo pendent."

AGAD, perg. 2036

Vaxowo

Pras

(1523)

Stanimlaus et Jamussius duces Masovie: nobilis ac honesta
Lophia filia olim nobilis Sigismundi de Bogathe consors vero
generosi Adriani de Golymino vexilliferi Louzensis recognovit
quia 350 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. infra hinc ad 18 septimanarum
tenetur solvere nobili Joanni fratri suo de eadem Bogathe.
Casu vero non solvenit extunc totam porcionem suam in
bonis et hereditatibus videlicet Bogathe, Wieliedross, Dobran-
kowo, U. Splycha, Syracowo, Liesczno, Gothkowo, Lyssagora,
Bobowo, Volia, Koryzewo et Lidbyky cum omnibus utilitatibus
etc. pendet.

AGAD, perg. 2037

nobis ferenda ad domum Episcopi. --

3. Testis proo. Ando. Godrylba de Prasnys

(377) (pon. brak.) .. 1. testis proo. Stan. Mitha [son de] Prasnys -- ad allegationem honeste Dorothee + de so-
lutione 13 sexag. pro decima per omni Notam [sic] wshi
mastrum Dorothee omni plebanus in Bogathe -- depo-
nit, quia omni die. Chankowski -- circa agnom. mortis
-- respondit, quod non delevit quicquam alium -- subroga-
vit eundem testis, si persolvisset decimam, quam
limerat in Bogathe apud omni Ando plebanum in
Bog., ipse respondit quod persolvere eundem --